
Zarządzenie Nr 42/09 

Wójta Gminy Pszczółki  
z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

 
w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Pszczółki na 2009 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r Nr142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.186 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami), 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z Uchwałą Nr XXVIII/259/09 Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 sierpnia 2009r w 

sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2009 rok: 

 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

 

 

§ 2 

 

Po zmianach dochody gminy wynoszą 20.857.489 zł, natomiast wydatki 28.547.294 zł. 

 

§ 3 

 

Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka, kredyt oraz wolne środki z lat ubiegłych. 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 990 230,00 - 2 142 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 897 440,00 - 2 142 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 912 760,00 - 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 508 100,00 - 1 842 000,00

600 Transport i łączność 680 642,00 4 230 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 368 792,00 4 230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 153 442,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 850,00 4 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 256 050,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 050,00 25 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 24 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

79 700,00 6 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 79 700,00 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 950,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 687 225,00 145 190,00

80101 Szkoły podstawowe 4 170 062,00 76 290,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 188,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 512 831,00 58 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 808,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 354,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 844,00 1 590,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 299 929,00 5 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 539,00 4 600,00

                                                                                                               Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/09 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 sierpnia 2009r

Po zmianie

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2009 rok.

3 848 230,00

3 755 440,00

612 760,00

2 666 100,00

4 910 642,00

4 598 792,00

183 442,00

4 289 850,00

281 050,00

281 050,00

5 000,00

101 500,00

85 700,00

85 700,00

9 950,00

7 832 415,00

4 246 352,00

194 688,00

2 571 331,00

457 808,00

72 054,00

37 434,00

305 329,00

206 139,00

Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 940,00 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 817,00 120,00

80110 Gimnazja 1 959 970,00 61 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 300,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 232 700,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 000,00 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 75 700,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 500,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne 330 060,00 2 000,00

4260 Zakup energii 28 910,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 361,00 1 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 318 436,00 26 400,00

85401 Świetlice szkolne 269 333,00 26 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 650,00 2 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 000,00 16 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 700,00 2 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 270,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 973,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 130,00 - 1 590,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
60 000,00 - 1 590,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 - 1 590,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 086 100,00 181 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 005 100,00 181 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 100,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 - 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 000,00 181 000,00

26 077 294,00 2 470 000,00

5 937,00

2 021 470,00

113 300,00

37 620,00

1 274 700,00

223 500,00

36 000,00

77 700,00

88 500,00

332 060,00

29 610,00

5 661,00

344 836,00

295 733,00

21 750,00

195 900,00

35 600,00

5 770,00

15 973,00

540 540,00

58 410,00

58 410,00

2 267 100,00

1 186 100,00

42 500,00

7 300,00

1 050 000,00

Razem: 28 547 294,00

Strona 2


